



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BILBERG HOLDING APS**  
**BRØNSBJERGVEJ 19, 7120 VEJLE ØST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. maj 2024

---

Henrik Ludvig Bilberg

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bilberg Holding ApS Brønshjergvej 19 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 24 09 35 Stiftet: 4. december 2016 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Ludvig Bilberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	SYDBANK A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt investeringer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 2.314 tkr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-39.375</b>	<b>-19</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		188.909	34.011
Andre finansielle indtægter .....		2.737.061	211
Andre finansielle omkostninger.....		-9.767	-1.882
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.876.828</b>	<b>32.321</b>
Skat af årets resultat.....	1	-562.381	373
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.314.447</b>	<b>32.694</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	1.500
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		188.909	15
Overført resultat.....		1.825.538	31.179
<b>I ALT.....</b>		<b>2.314.447</b>	<b>32.694</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		213.605	25
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		621.729	622
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		2.868.167	2.841
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>3.703.501</b>	<b>3.488</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.703.501</b>	<b>3.488</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	501
Andre tilgodehavender.....		37	929
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>37</b>	<b>1.430</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	28.217.502	31.731
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>28.217.502</b>	<b>31.731</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>5.800.846</b>	<b>252</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>34.018.385</b>	<b>33.413</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>37.721.886</b>	<b>36.901</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		203.604	15
Overført resultat.....		37.150.345	35.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	1.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>37.703.949</b>	<b>36.889</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8
Selskabsskat.....		9.937	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>17.937</b>	<b>12</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>17.937</b>	<b>12</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>37.721.886</b>	<b>36.901</b>
 Medarbejderforhold	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	14.695	35.324.807	1.500.000	36.889.502
Forslag til resultatdisponering.....		188.909	1.825.538	300.000	2.314.447
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>203.604</b>	<b>37.150.345</b>	<b>300.000</b>	<b>37.703.949</b>

## NOTER

		2023 kr.	2022 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....		61.248	9	1
Regulering af udskudt skat .....		501.133	-382	
		<b>562.381</b>	<b>-373</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Tilgodehavende i associerede virksomheder	2
Kostpris 1. januar 2023 .....	10.000	621.729	2.840.570	
Tilgang .....	0	0	27.597	
<b>Kostpris 31. december 2023 .....</b>	<b>10.000</b>	<b>621.729</b>	<b>2.868.167</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023 .....	14.696	0	0	
Årets resultat .....	188.909	0	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023 .....</b>	<b>203.605</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>213.605</b>	<b>621.729</b>	<b>2.868.167</b>	
 <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Aktier	Obligationer	3
Dagsværdi 31. december 2023 .....		11.764.133	12.417.286	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen .....		1.301.594	339.944	
		<b>2023</b>	<b>2022</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1	1	4
Der er kun ansat 1 direktør, som ikke modtager vederlag.				
